
 

 

 

 

 

 

  

 СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 

ВАРНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 

  

 РЕШЕНИЕ 
 

от 08 октября 2015 года                          

с.Варна                                                      № 15 

 

О назначении членов конкурсной комиссии, 

формируемой для проведения конкурса  по отбору  

кандидатур на должность главы Варненского  

муниципального района  

 

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Законом Челябинской области от 11 июня 2015 года № 189-ЗО                    

«О некоторых вопросах правового  регулирования организации местного 

самоуправления в Челябинской области», Уставом Варненского муниципального 

района, Положением о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на 

должность главы Варненского муниципального района Челябинской области, 

утвержденным Решением Собрания депутатов Варненского муниципального 

района от 30 июля 2015 года № 54,  Собрание депутатов Варненского 

муниципального района 

  

РЕШАЕТ: 

 

1. Назначить членами конкурсной комиссии, формируемой для проведения 

конкурса по отбору кандидатур на   должность главы Варненского муниципального 

района, следующих лиц:  

 

1. Брагин Анатолий Иванович, заместитель председателя 

Законодательного Собрания Челябинской области 

2. Голицын Евгений Викторович, руководитель Аппарата Губернатора 

и Правительства Челябинской области 

3. Обертас Сергей Владимирович, заместитель руководителя 

Администрации Губернатора Челябинской области 

4. Лященко Ольга Владимировна, депутат от Бородиновского 

избирательного округа № 9 

5. Завалищин Виктор Васильевич, депутат от Варненского  Западного  

избирательного округа № 12 

6. Кормилицын Алексей Анатольевич, депутат от Новоуральского  

избирательного округа № 7 



         

2. Настоящее Решение обнародовать на Информационном стенде администрации 

Варненского муниципального района и на официальном сайте администрации 

Варненского муниципального района в сети Интернет. 

 

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Председатель Собрания депутатов 

Варненского муниципального района                                        О.В.Лященко                        

 

 

 

 

 


